
Možná

Michal Šindelář

Možná
Možná jsem ten, kdo víru ztrácí
A už na nic nečeká
Chtěl mnohem víc, teď to splácí
Za sebou stopy zametá
Nevěřím těm, co mě znají
Nevěřím ptákům bez peří
kamarádem až dech se tají
než klapne klika od dveří
Poslouchám, jak hrana zvoní
Komu všemu kape na maják
Spíš než po mě máš oči po ní
A v nich tolik, co měl jsem rád
Možná jsme ten, co se snaží,
dostat se dál než kam by měl
a i když ví, kam patří
Dál se žene za nosem
Z toho co mám co mi teď chybí
Život skládám, zkouším žít
Kdybych bral co se mi líbí
Dávno všechno moh jsem mít

Dojít tam, kam mi sily stačí
Chytit dech pak jen nakopnout
Chvíli jsem stál, teď letím
Zase sám

Možná jsem ten , kdo víru hledá
A hledá, co nechal jít
žije s tím, co ho potká
žije aby žil, žije aby žil
aby žil

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

